ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Sơn Tây Hạ, ngày 22 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng và hộp thư công vụ

 của UBND xã Sơn Tây Hạ, tỉnh Quảng Ngãi

Uỷ ban nhân dân xã Sơn Tây Hạ thông báo số điện thoại đường dây nóng

và hộp thư công vụ để tiếp nhận thông tin tố cáo, kiến nghị phản ánh hành vi tham

nhũng, nhũng nhiễu, gây phiền hà của cán bộ, công chức trong giải quyết công

việc; tiếp nhận góp ý về quy trình, thủ tục hành chính, các thông tin vướng mắc

của các tổ chức, cá nhân đối với hoạt động công vụ của UBND xã, như sau:

1. Địa chỉ cơ quan và địa chỉ thư công vụ của UBND xã Sơn Tây Hạ

- Địa chỉ cơ quan: Thôn Xà Ruông, xã Sơn Tây Hạ, tỉnh Quảng Ngãi.

- Hộp thư công vụ: sontayha@quangngai.gov.vn

- Mục ”Hỏi đáp” trên Trang thông tin điện tử xã Sơn Tây Hạ tại địa chỉ

https://sontayha.quangngai.gov.vn/hoi-dap

2. Số điện thoại đường dây nóng và Hộp thư công vụ của lãnh đạo

UBND, Văn phòng HĐND&UBND xã

TT Họ và tên Chức vụ
Số điện

thoại

Thư điện tử

công vụ

1 Nguyễn Thị

Tình

Chủ tịch

UBND xã

0944046026 nttinh-

sontayha@quangngai.gov.vn

2 Trần Quý Phó Chủ tịch

Thường trực

UBND xã

0911369107 tquy-

sontayha@quangngai.gov.vn

3 Nguyễn

Văn Trí

Phó Chủ tịch

UBND xã

0983608122 nvtri-

sontayha@quangngai.gov.vn

4 Trần Thế

Nguyên

Chánh Văn

phòng

HĐND&UBND

0963945360 ttnguyen-

sontayha@quangngai.gov.vn

 Uỷ ban nhân dân xã Sơn Tây Hạ trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp được biết và thông tin, liên hệ./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở, Ban ngành tỉnh.

- Các xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã,

- CT, PCT UBND xã;

- MTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan.

- CPVP, TH;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Tình

mailto:sontayha@quangngai.gov.vn
https://sontayha.quangngai.gov.vn/hoi-dap
mailto:tquy-sontayha@quangngai.gov.vn
mailto:tquy-sontayha@quangngai.gov.vn
mailto:nvtri-sontayha@quangngai.gov.vn
mailto:nvtri-sontayha@quangngai.gov.vn

		2025-07-28T09:53:21+0700

		2025-07-28T09:53:21+0700

		2025-07-28T09:53:53+0700